事業者 各位

熱中症予防対策セミナーの開催について

 2020東京オリンピック・パラリンピック競技大会の開催が近づいてきました。

 大会の成功に向け、関係業者の皆様の熱中症予防対策に万全を期すことが重要で

す。

 つきましては、熱中症による労働災害を発生させないために、「熱中症予防対策セミ

ナー」を下記のとおり開催しますので是非ご参加ください。

日 時  令和３年４月 15日（木）  14時～16時

場 所  東京都千代田区九段南１－２－１

九段第 3合同庁舎 11階 共用会議室１－１，１－２，１－３

内 容

１ 特別講演  「（仮題）「熱中症予防対策～生理的負荷の低減対策～」

独立行政法人労働者健康安全機構

労働安全衛生総合研究所  山本 健也 氏

２ 熱中症災害発生状況及び「クールワークキャンペーン」実施要綱について

   東京労働局労働基準部健康課

※新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、定員を 80 名とさせていただき、定員

に達した後は申し込みを締め切らせていただきます。また、感染状況によっては、

セミナーを中止することもあります。

上記の際は、東京労働局ホームページ「イベント情報」に掲載予定ですので、ご了承

願います。

 お問合せ先  東京労働局労働基準部健康課

                     電話 03-3512-1616